ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada

através do Decreto nº 192/GAB/PMR de 17 de Janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de

recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente

ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 04/2023, processado nos autos do Processo

Administrativo de nº. 82/2023, cujo Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual

Contratação de Empresa para o fornecimento de refeições prontas e acondicionadas em

embalagens tipo Marmitex, para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Não obtivemos sucesso em conseguir oferta de preço para os Itens ora licitados tornando-os

FRACASSADOS do certame, ou seja, Itens não Adjudicados.

 Rondolândia – MT, 03 de Julho de 2023.

Keila Taiane

Pregoeira

http://www.rondolandia.mt.gov.br/